

Dit bestand bevat de nota van inlichtingen 2 d.d. 30 oktober 2024 voor de Europees openbare aanbesteding 'Onderhoud werktuigbouwkundige, elektrotechnische en beveiligingsinstallaties' - Gemeente Oldambt met referentienummer: 65622-2024

Indien inschrijver meent dat de aanbestedingsdocumenten onduidelijkheden en/of tegenstrijdigheden bevat, dan wel de geschiktheidseisen, het programma van eisen of de gunningscriteria onduidelijk of ongeoorloofd zijn, dan wel de wijze van beoordelen onduidelijk is, dan wel de aanbestedingsdocumenten geheel of ten dele strijdig zou zijn met het recht, dan dient de potentiële inschrijver zijn bezwaren uiterlijk 5 kalenderdagen na verzending van deze nota van Inlichtingen, schriftelijk en gemotiveerd aan de aanbestedende dienst uiteen te zetten, bij gebreke waarvan ieder recht om tegen de inhoud van de aanbestedingsdocumenten te ageren verval.

Vraag	Document	Pagina	Paragraaf/artikel	Vraag	Motivatie vraag	Antwoord
	Onderstaande vragen zijn middels de vraag/antwoord module ingediend voor de sluitingstermijn voor het indienen van vragen voor de tweede Nota van Inlichtingen dd 30 oktober. Om deze reden worden deze vragen alsnog beantwoord.					
1	3 Perceel 3: Preventieve en correctieve beveiligingsinstallatie werkzaamheden			Hierbij de volgende volgende vragen omtrent de aanbesteding: • Daarnaast is uw prijsopgave inclusief alle werkzaamheden van de OP-er (opgeleid persoon), de 4 en 8 maandelijkse werkzaamheden en de werkzaamheden van de DP-er (deskundig persoon). Kunt u de werkzaamheden van de deskundig persoon toelichten, deze wordt niet benoemd in de NEN2654. - Om een kwalitatief goede aanbidding te verzorgen zien wij graag een extra vragenronde ingepland worden en zien wij graag dat de planning met 2 weken wordt <u>verruimd</u> .		Antwoord vraag 1: Hiermee wordt de onderhoudsdeskundige bedoeld die het jaarlijks onderhoud uitvoert zoals in de norm NEN2654 omschreven. Antwoord vraag 2: Opdrachtgever gaat niet akkoord met een extra vragenronde en het wijzigen van de planning.
2	3 Perceel 3: Preventieve en correctieve beveiligingsinstallatie werkzaamheden		NVI 1 vraag 5	Bedoelt u dat het toegestaan is de uea bijvoorbeeld op het indien moment in te dienen met een digitale handtekening maar dat ik bij opvraag alsnog een natte handtekening moet regelen? Graag dat een digitale handtekening altijd volstaat en er niet achteraf alsnog een natte handtekening geregeld hoeft te worden.		Opdrachtgever blijft bij de beantwoording op vraag 5 uit de eerste Nota van Inlichtingen d.d. 10 oktober. Daarnaast verwijzen wij inschrijver naar stap 1 van deel 2.10 vab de offerteaanvraag m.b.t. de "natte handtekening" en digitale scan.